Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil - Edital 01/22

Resultado Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada

Portaria Nº 320/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de

Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 12 e

subitens do Edital 01/22 do Concurso Público para Analista da Polícia

Civil, TORNA PÚBLICO que a servidora abaixo relacionada, nomeada

no dia 08 de julho de 2023, foi INDICADA pela Comissão de Análise da

Idoneidade e Conduta Ilibada.

Apoio à Gestão

Insc Nome

126434 Gismeire Andresa Pereira

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 25

de julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG